[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3349/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022
O PREFEITO EM EXERCÍCIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento (fls. 150 a 156) do Edital nº 3349/2022 – Pregão Eletrônico nº 46/2022, que tem como objeto a Aquisição de um Veículo utilitário equipado com Baú, através de Transferência Especial na Plataforma + Brasil e ADJUDICA a proposta da Empresa SAVAR VEÍCULOS LTDA - CNPJ nº 92.889.070/0001-60, ao valor de R$ 251.900,00 (duzentos e cinquenta e um mil e novecentos reais).
Caçapava do Sul, 18 de janeiro de 2023.

LUIZ CARLOS GUGLIELMIN

Prefeito em Exercício.